
UCHWAŁA  Nr 37/I/I/2017 
Rady Wydziału Technicznego  

Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie  
z dnia 24 stycznia 2017 r. 

 
 
 

w sprawie przekształceń na Wydziale Technicznym  
 
 
 
Na podstawie § 29 pkt 22 Statutu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie, 
stanowiącego załącznik do uchwały nr 307/V/IV/2015 Senatu Państwowej Wyższej Szkoły 
Zawodowej w Koninie z dnia 28 kwietnia 2015 r. w sprawie uchwalenia statutu Państwowej 
Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie (z późn. zm.) 
 
uchwala się, co następuje: 
 
 

§ 1 
 
Rada Wydziału Technicznego pozytywnie opiniuje przekształcenia na Wydziale  
Technicznym zmierzające do połączenia Wydziału Technicznego z Wydziałem Społeczno-
Ekonomicznym wraz ze zmianą nazwy nowo powstałego Wydziału.                       

 
§ 2 

 
Rada Wydziału Technicznego w związku z pozytywną opinią dotyczącą połączenia 
Wydziałów proponuje następujące nazwy nowo powstałej jednostki organizacyjnej: 

• Wydział Techniczno-Społeczny 
• Wydział Nauk Społeczno-Technicznych.   

 
§ 3 

 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2017 r. 
 
 
 

                      wz. Przewodniczącego 

                                                                                                                  Rady Wydziału Technicznego 

                                  PWSZ w Koninie  

 

 p.o. Dziekana Wydziału Technicznego                                                                                                

/-/ dr inż. Robert Roszak 

  


